



18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## מורה שהודה שביצע מעשה מגונה בתלמידה לא יועמד לדין ויוכל להמשיך ללמד

לקוח המשרד, מורה בבית ספר בדרום הארץ, נעצר ונחקר בחשד שביצע מעשה מגונה באחת מתלמידותיו במהלך שיעור שהעביר לאחר שנגע וליטף את ירכייה לשם גירוי וסיפוק מיני. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר שבחר להודות במעשים שיוחסו לו הוחלט בפרקליטות דרום שלא להגיש נגדו כתב אישום ולסגור את התיק בהסדר מותנה תוך שהותר לו להמשיך וללמד ומבלי שנותר לחובתו כל רישום פלילי.

הלקוח אשר משמש כמורה מחנך בתיכון בדרום, נעצר ונחקר במשטרת קרית מלאכי בחשד שביצע מעשים מגונים באחת מתלמידותיו במסגרת שיעור אותו הוא מעביר באחד ממקצועות הליבה.

עבירות מין בקטינים מעוררות סלידה בקרב הציבור הרחב ונחשבות לחמורות במיוחד עקב ניצול תמימותם של הקטינים והפגיעה בערכים החברתיים אותם מנסה המדינה לשמר.

סעיף 348(ד) לחוק העונשין קובע עונש מאסר של עד 4 שנים בגין מעשה מגונה בקטין או בקטינה שמלאו להם 14 שנים תוך ניצול יחסי תלות, השגחה, חינוך, מרות, עבודה או שירות.

לאחר בחינת נסיבות המקרה, משרדנו סבר שניתן להפנות את התיק אל עבר אפיק חלופי ולסיימו בהליך של הסדר מותנה שבסופו של יום כלל פיצוי לנפגעת העבירה בסך 8,000 ש"ח בלבד.

בבסיס ההסדר המותנה והמשא ומתן טרם חתימתו הובאו שיקולים וראיות על נסיבות האירוע אשר הובילו לתוצאה המיטבית ומנעו בכך העמדה לדין פלילי וכן רישום פלילי שעלולים היו לגרור פגיעה בכל רבדי חייו של הלקוח.

בעקבות כך ולאחר בחינת מכלול החומר, הוחלט בפרקליטות דרום לאמץ את טענותינו ולסגור את התיק נגד הלקוח במסגרת הסדר מותנה ובכך להימנע מהעמדתו לדין פלילי ומבלי שנותר לחובתו כל רישום פלילי.

**להלן העתק ההסדר המותנה שנחתם בין פרקליטות דרום לבין לקוח משרדנו. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:**

מורה שביצע מעשה מגונה בתלמידה לא יועמד לדין 1

מורה שביצע מעשה מגונה בתלמידה לא יועמד לדין 2 מורה שביצע מעשה מגונה בתלמידה לא יועמד לדין 3

מורה שביצע מעשה מגונה בתלמידה לא יועמד לדין 4

**כתבה בנושא שפורסמה בחדשות Ynet:**



18/07/2024

AD  
ע"ד אסף דוק

077-5006206

052-6885006

חדשות • חדשות בארץ • משפט ופילים

# national בארץ

כללי • משפט ופילים • חינוך ובריאות • מזג אוויר

## מורה שהואשם במעשה מגונה בתלמידה לא יועמד לדין - ויוכל לחזור ללמד

תלמידה בתיכון בשפלה התלוננה כי מורה נגע בה ושאל אותה שאלות פרטיות. הפרקליטות הגישה נגדו כתב אישום, אך לאחרונה חתמה איתו על הסדר שבמסגרתו הוא יודה וישלם קנס - אבל לא יועמד לדין פלילי, ולכן יורשה לחזור ללמד



אילוסטרציה  
צילום: מאיר אוחיון



אלי סניור פורסם: 13.08.20, 09:46



כיתה בבית ספר תיכון (צילום: מאיר אוחיון)

שיתוף בפייסבוק

הדפסה

שליחת כתבה

תגובה לכתבה